
 

    

Kliniczny Szpital Psychiatryczny  

SP ZOZ w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

ul. Gliwicka 33,   

44-201 Rybnik 

  www.psychiatria.com  

BDO 000021621 

tel.: +48 32 43 28 100 

fax: +48 32 42 26 875  

e-mail: 

szpital@psychiatria.com 

NIP: 642-25-99-502  

REGON: 000292936 

KRS: 0000057601 

RPWDL: 000000013265 

 

DZp.380.3.10.2024.DI.92 Rybnik, dnia 05 kwietnia 2024 r. 

 
 
 Do wszystkich Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Świadczenie usług serwisu systemu informatycznego InfoMedica Plus 
oraz AMMS Plus dla potrzeb Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku” 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie 
art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 t.j.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w ww. postępowaniu Zamawiający, 
działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryterów oceny ofert określonych  w dokumentach zamówienia.  

 

Nr oferty 

Nazwa/y albo imię/ona 
i nazwisko/a, siedziba/y albo miejsce/a 
zamieszkania Wykonawcy/ów, który/zy 

złożył/li ofertę 

Liczba punktów 
w kryterium: 

- Cena - waga 100% 
 

1. 

 
INFO-LIDER SP. Z O.O. 
40-689 Katowice,  
ul. Stanisława Małachowskiego 45 

 

Cena 
100,00 pkt. 

Razem 
100,00 pkt. 

 

 
Umowa z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, Zamawiający podpisze 

w terminach określonych w art. 308 ust. 3 pkt. 1a  ustawy Pzp. 
 
 
  Dyrektor Szpitala 

Joachim Foltys 
 

  podpis i pieczęć Dyrektora/osoby 
upoważnionej 

 
 


